PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Jeronimo de Albuquerque, nº 180 – Centro, Vera Cruz/RN
CNPJ: 08.362.915/0001-59   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Vera Cruz -

RN, nomeada através da Portaria nº 003/2018, torna público aos interessados que fica

estabelecido o dia 21/09/2018, às 09:00 horas, para a abertura da Sessão Pública

que trata a Tomada de Preço nº 006/2018, com objetivo de Contratar empresa

para fornecimento com aplicação de FORRO EM RÉGUAS PVC FRISADO, para as

Escolas Filomena Cúrcio Cabral e Ascendina Lustosa, conforme especificações no

edital, a disposição na sala de licitações da Prefeitura Municipal.

Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal, no endereço Rua

Jeronimo de Albuquerque, 180 – Centro – Vera Cruz/RN, no período de 08:00hrs às

12:00hrs.

Vera Cruz/RN, em 04 de Setembro de 2018.

DAVID PINHEIRO DE LIMA JUNIOR

Presidente da CPL